30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 42 — Anul LXX.

Brașov, Vineri 23 Februarie (8 Martie)

1907.

In ajunul dezbaterii.

Stăm iarăș în fața unui șir de evenimente critice și mult primejdioase pentru națiunea noastră. Cei ce nu-i voesc binele, ci vor s'o încâtușeze tot mai tare și s'o aservească pentru vecie, încep a se pune în linie de bătae pentru a da năvală din nou asupra așezămintelor noastre de cultură.